
OMEXOM

OZNÁMENÍ

Oznamujeme všem vlastníkům a nájemcům pozemků ve městě
Nýřany, že v termínu

září/2024 - prosinec/2024

bude v této oblastí prováděna stavba, která řeší
novou přípojku elektrické energie 0,4 kV pro

pozemek parc. č. 1243/2, dle projektu
vypracovaného firmou

OMEXOM GA Energo s. r.o..

Montáž bude provádět firma OMEXOM GA Energo, s. r. o.,
Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec,
tel. : 373303184, fax. : 377542385.
IČO: 49196812 DIČ: CZ-49196812
Společnost je zapsaná v oběh. rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C a vl. 4355

Oznámení je v souladu se zákonem č.458/2000Sb., novelizován z. č. 670/2004.
Případná majetková újma na nemovitostech a porostech bude nahrazena dle téhož
zákona.

</' l - /
OMEXOM GA Energo s. r. o,
t<i Sin n( (99 8, Bok-wc. 3;3 OČ Pl?fň

K' ťitSMl?" CC C?49<9<1;
Tc' i7i ir} lil 141

OMEXOM GA Energo s. r. o.
Na Střílně 1929/8
323 00 Plzeň-Bolevec

T. +420 373 303
info@gaenergo.cz
www.gaenergo.cz VINÍ i^J

Jednatelé: Zdenek Zídek, Václav Hubaé, Ing. Aleš Uldrych
Zapsáno v Obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4355, IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812



Stavba feéi novou přípojku elekrické energie 0, 4 RV pro pozemek parc. č. 1243/2

Kabelové vedeni bude uloženo v místní komunikaci v minimální hloubce 1 m v kabelové chráníčce Koruflex 0110.

Délka nové kabelové trasy NN AYKY-J 4x35 je cca 12 m.
Čisto evidencniho celku NN: NN 507462-0001

Poznimky:
Napěťová hladina NN: 3 x 400/230 V, 50 Hz, TN-C. Ochrana před úrazem elektrickým proudem automatickým
odpojením od zdroje dle ČSN 33 2000-4-41 (v aktuál. zněni) a PNE 33 0000-1 (v aktuál. znění).

Ochranné pásmo:

Ochranné pásmo podzemního vedeni elektrizační soustavy do 110 kV (dle Energetického zákona 458/2000 Sb. č.
314/2009, §46 Ochranná pásma), tzn. 1 m po obou stranách krajního kabelu.

Bude respektována min. vzdálenost od ostatních objektů a zařízení infrastruktury dle ČSN 73 6005.

Zákres sítí podzemní a nadzemní infrastruktury je pouze orientační, přesné určeni polohy nového vedení NN bude
provedeno při realizaci po vytyčeni stávajících síti.

Před započetím vlastních montážních (výkopových) prací je nutné dodržet podmínky stanovisek jednotlivých správců
stávajících podzemních zařízení, tj. znovu ověřit existenci stávajícího podzemního zařízeni.

Souřadnice k vytyčeni škrtne:

celkem 4 body k vytyčení

1071904. 6238

1071904.9347

1071904. 8824

1071904.5716

835871.5413

835871. 6172

835871. 8309

835871.755

roh skříně

roh skříně

roh skříně

roh skříně

Řez výkopem pod místní a
příjezdovou komunikad pro

kabel NN

KOMUNIKACE

ZAH02 ORNICl

HUTNĚNA ZEMINA
AUTORIZACE:

- -PROJ.CH RANIČKA

.PROJ.KABEL NN

UDUSANÁ ZEMINA

Stávajici zařízeni ČEZ NN:

kabelové zemní vedeni

nadzemní vedeni

betonový sloup

^. pojistková skříň

uzemnéni

Montáž zařízení ČEZ NN:

kabelové zemní vedení

K pojistková skříň

a rozpojovací skříň

-^ uzem není

svodié přepětí

chránička

Ostatní značky:

890/14

silnice

vjezdy, vstupy

ploty

hranice KN stavu

cisto KN stavu

Napifovó
hladina:

NN:
3x400/230 V

Zatffdinf oblasti:

B
1(25,0 m/l)

vypfsiciwat David Němec

Přezkoumal: ^ ̂ ^ ̂ ^

schvan: Ing. Karel Knžek/0202210

OMEXOM GA Energc
Na

CZ- 323 00 Pize/
tel. t<

=XOM

3AEnergos. r. o.
ffilně 1929(8
> Plzeň - Bolewc
'0373303111

Umfstěnf, identifikace lokality stavby:

Kroj: Plzeňska, Okres: Plzefl-sever, k. ů. Kffany, obec: Ňafány

u";e: K_Nýřany, PS, íparc. 1243/2, kNN
čisto stavby: IV-12-0022869

"vs  ČEZ Distribuce, a. s.
Teplická 874/8

405 02 Děčín IV
*tózev dokumentace:

Situační výkres montáže

ZastavBné/nezastav&né území:

Zastav6né území

;is)o výkresu:

D.2.2.1
iislo zakázky:

P. 0657715. 6. 28
Stupeň PD:

DPS
3a""": 05/2024
-ornát: Uéntko;

1:200
\rchivni čisto:

GA-P.0657715.6.28-0.2.1


